
 
 
 
Referat bestyrelsesmøde d. 10/3-25 kl. 19.30-21.30 hos Daisy 
 
Tilstede til mødet: 
Jette (Souschef) 
Susanne (personale repræsentant) 
Merete Skibelund (Næstformand, Mor til Aksel og Marie) 
Heidi Tang Homilius (Mor til Agnes) 
Jeppe Deuleran Kristensen (Far til Ellen og Svend) 
Bianka Adriana Sierzant (Mor til Otto og August) 
Jonas Friis (Far til Ditte) 
Daisy Steffensen (mor til Birk, referent) 
 
 
- Siden sidst  
Sara kommer snart tilbage fra barsel, men Martin fortsætter som vikar.  
 
Personalet har talt om “dagtilbud for alle” og læringssamtalen og hvordan børnehaven bedre kan gøre det let for 
børnene at afkode hvilke aktiviteter og lege de har mulighed for. Personalet arbejder med at gennemgå 
legepladsen med børneøjne og arbejde på at visualisere mulighederne for børnene, og på at lave operationelle 
checklister til når børnehaven eller legepladsen åbnes, både så det er lettere for fx. vikarer at åbne legepladsen, 
men også det sikres at fx. farveblyanter eller bøger er tilgængelige for børnene udenfor.  
 
 
Næste personale møde arbejdes der videre med emnet.  
Det nye cykelskur fungerer godt, der er lavet ensretning for cykeltrafikken.  
Eva fortsætter gerne som Tillidsrepræsentant, der er ikke umiddelbart andre der gerne vil overtage posten.  
 
 
- Dagtilbud for alle - orientering ved Jette  
Arbejdet med dagtilbud for alle er noget der kræver en del personaletimer, både til kurser men også til 
diskussion, reflektion og implementation af diverse tiltag i børnehaven. Aarhus kommune har afsat ekstra penge i 
budgettet til dette. Personalet overvejer hvordan de ekstra midler bruges bedst og håber der kan blive råd til 
nogle forbedringer på legepladsen.  
 
 
 

- Punktet fra sidst vedr fødselsdage:  
Emnet har været diskuteret i personalegruppen med følgende konklusion “Vi har i personalegruppen talt lidt om det 
og er bekymret for om det kan afholde nogle fra at holde fødselsdag, hvis det også skal indebære mad. Ligeledes er 
der nogle børn der holder fødselsdag uden forældrene har mulighed for at deltage, og vi vil som personale skulle stå 
med ret meget hvis der skal serveres alt muligt. Vi vil meget gerne sørge for at børnene spiser noget brød/rugbrød fra 
madpakken selvom der er serveret kage.” 
Bestyrelsen beslutter at den nuværende procedure fastholdes, så alle har mulighed for at holde fødselsdag i 
børnehaven uden at skulle sørge for eftermiddagsmad til hele børnegruppen, men det er aftalt at personalet 
strammer op i forhold til at sikre at børnene får spist noget fra madpakken også.  
 
 
- Arrangementer i aula-kalender (Merete) 
Begivenheder i aula kalenderen kan ikke ses af forældre. Jette undersøger hvordan de skal oprettes så de fremgår af 
kalenderen. Jette sørger også for at udsende kalender for kommende aktiviteter igen.  
 
 
- Opfølgning på muligheder til at søge fonde 
 
Mette (Eas mor) har fundet en række fonde vi kan overveje at søge.  
 

- Louis Petersens Legat - https://louispetersenslegat.dk  
- Jem og fix: https://www.jemogfix.dk/sponsorater/i-fixer-vi-stoetter/  
- Spar Nord Fonden: https://www.sparnordfonden.dk/ansog-nu  
- Nordea fonden: https://nordeafonden.dk/det-stoetter-vi/ud-i-det-fri   https://nordeafonden.dk/det-stoetter-

vi/boern-og-unge-godt-paa-vej  
- Arbejdernes landsbank: https://www.al-bank.dk/om-banken/baeredygtighed-governance/arbejdernes-

landsbanks-fond  
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- Salling fondene: https://www.sallingfondene.dk/ansoening  
 
 
Det har tidligere kostet mange personaletimer at søge fonde, så det skal løftes af forældre hvis der skal søges 
fonde.  
Der er et stort ønske fra personalet om at få fornyet legepladsen og vil også gerne udarbejde en “ønskeseddel” 
der kan bruges som udgangspunkt til fondssøgning. Men indhentning af tilbud, møder med håndværkere ifbm 
tilbud og søgning af fonde er der ikke personaletimer til. Legepladsens terræn gør det vanskeligt at få maskiner 
op til at lave legeplads, hvilket gør at det hurtigt bliver dyrt.  
 
Børnehaven ønsker sig en ny amfiscene, både “gulv” og trin, da den nuværende trænger til at blive skiftet. (Jette 
afklarer om der allerede findes et tilbud, hvis ikke vil Jeppe gerne stå for at få et tilbud) 
Der er også ønske om en rutsjebane, men pga krav til faldunderlag er det desværre ikke muligt – det er tidligere 
undersøgt.  
Øvrige ønsker er: 
Flere kasser til opbevaring af legetøj på legepladsen (som den med kæmpelego på den lille legeplads) 
Plakater, med dyr eller aktiviterer, til legepladsen. 
En bus, eller evt. materialer til en “bus” til legepladsen.  
 
Hvis der er nogen forældre der har tid og overskud til at hjælpe med at skrive fondsansøgninger må I meget 
gerne række ud til Jeppe (Svend og Ellens far) 
Bestyrelsen skal nok være behjælpelige med at udspecificere hvad der ønskes og evt konkrete tilbud på det.  
 
 
Evt.  
Behov for en arbejdsdag? Lige pt. er der ikke en opgaveliste klar, men til efteråret (September) kunne det godt 
være aktuelt.  
 
 
 
 
Næste bestyrelsesmøde er hos Charlle d. 14. maj 
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